
Temeljem članka 19. i 20. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ 41/14), 

članka 24. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-

senjske županije broj 21/15 i 26/15) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik 

Ličko-senjske županije“ br. 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 

dana 15. veljače 2024. godine, donijelo je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Programa rada Savjeta mladih Grada Novalje za 2024. godinu 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Program rada Savjeta mladih Grada Novalje za 2024. godinu. 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku Ličko-senjske županije.“ 

 

 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/11 

URBROJ: 2125-6-02-24-1 

Novalja, 15. veljače 2024.god. 

 

 

 

 

                GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

                                                                                PREDSJEDNIK 

 

                        

  

                                                                       Matej Gušćić, struč. spec. oec. 


